令和元年 7 月吉日

SA マスター倶楽部会員各位

東京都港区芝 4-9-3 芝石井ビル 5F

ソーシャル・アライアンス株式会社内

電話：0120-130-306（平日 10:00〜19:00）

メールアドレスご確認のお願い

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は SA マスター倶楽部をご活用いただき、誠にありがとうございます。

さて、当倶楽部では、会員特典である会報動画「マンスリーマスター」及び倶楽部メルマガなどを

メール配信にてお届けしております。

期間を遡ってのメール配信はできませんので、今現在メールが届いていない方、メールアドレスに

ご変更のある方は、速やかに下記 SA マスター倶楽部までご連絡くださいますよう何卒よろしくお願い

申し上げます。

ご不明な点やご質問などがございましたら、お気軽にお問い合わせくださいませ。

今後ともＳＡマスター倶楽部をご利用の程、よろしくお願い申し上げます。

 敬 具

  <ご連絡先 SA マスター倶楽部>

メール：info@master-369.co.jp

   QR コード：QR コードリーダーによりメールが起動しない場合もあります

件名に「メールアドレス変更（登録）依頼」、

本文に「お名前（フルネーム）」「会員番号（わからない場合は未入力で結構です）」を

ご入力の上、送信してください。

※当倶楽部からの返信がない場合はエラーが考えられますので、フリーダイヤルまでご連絡ください。

※パソコンからのメールを受信拒否にされている方は、受信設定の変更をお願いいたします。

※ご使用のメールソフトにより迷惑フォルダに振り分けられる場合があります。あわせてご確認ください。